
 

 

２０２１年１０月吉日 

お得意先様 各位 

 

大阪市北区豊崎三丁目２０番２０号 

株 式 会 社  名    畑 

     代表取締役社長 名 畑   豊 

                         

                

   株式会社名畑 奈良営業所 移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 弊社奈良営業所を下記のとおり移転することとなりましたので、 

謹んでご案内申し上げます。営業と物流機能を集約する事で、お客様の要望により迅速に

お応えして参る所存でございます。 

社員一同、皆様のご期待に沿えるよう、より一層の努力をして参りたいと存じますので

今後ともなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

新 住 所    〒636-0223 

奈良県磯城郡田原本町鍵５８ 

（奈良配送センター併設） 

    お問合せ電話番号    ０６－６３７２－０９５１（変更ありません） 

    受注ＦＡＸ番号      ０１２０－４０３－１５０（変更ありません） 

    営 業 開 始 日       ２０２１年１０月１１日（月） 

 

  

以上 


